



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ☐ ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
☐ ประเภท งานปรับปรุงอาคารอาคาร 8 , 9 ย่านมัทรี และ อาคาร 15 ม.ใน
☐ เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
☐ สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ ย่านมัทรี
☐ แบบเลขที่ - / 2561
☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา วันที่ 24 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	720,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงิน 720,000.00 บาท ตัวหนังสือ (เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

หมายเหตุ ประมาณราคาเป็นเพียงประมาณราคาเบื้องต้น ก่อนนำไปใช้ให้ทำการตรวจสอบราคาอีกครั้งให้เป็นไปตามระเบียบพัสดุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

รับ อธิการบดี

รับ ผู้อำนวยการ

รับ

772.9-56

รับ อธิการบดี

- รับ ผู้อำนวยการ

- รับ 10 ข้าราชการ

13/1/62

รับ
1 บอ
95.5.56

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

- ☐ ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
- ☐ ประเภท งานปรับปรุงอาคารอาคาร 8 , 9 ย่านมัทรี และอาคาร 15 ม.ใน
- ☐ เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ ย่านมัทรี
- ☐ แบบเลขที่ - / 2561
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 24 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	551,200.00	1.3074	720,638.88	
	<div>เงื่อนไข</div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %</div> <div>เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %</div> <div>ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %</div>				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			720,638.88	
	ปรับยอดเงินคงเหลือเพียง (เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			720,000.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่	- ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / ตารางเมตร			

หมายเหตุ ประมาณราคาเป็นเพียงประมาณราคาเบื้องต้น ก่อนนำไปใช้ให้ทำการตรวจสอบราคาอีกครั้งให้เป็นไปตามระเบียบพัสดุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

รายการ งานปรับปรุงอาคารอาคาร 8 9 ย่านมัทรี และ อาคาร 15 ม.ใน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ ย่านมัทรี

ประมาณราคา วันที่ 24 ธันวาคม 2561

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	งานปรับปรุงอาคาร								
1	อาคาร 9 ย่านมัทรี								
	งานตะแกรงกันนก								
	1.1) งานติดตั้งตะแกรงกันนก ตะข่ายถัก ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว พร้อมโครงเหล็ก □ ขนาด 1. x1. นิ้วหนา 1.2 มม.	820.00	ตร.ม.	270.00	221,400.00	110.00	90,200.00	311,600.00	
	พร้อมทาสีกันสนิม				-		-	-	
	1.2 ให้ผู้ตรวจเข้าออกนกพิราบได้หลังคาทั้งหมด	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
							-	-	
	1.3 ให้เก็บกวาดมูลนกพิราบทั้งหมด	1.00	รายการ	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	เหมาะ
							-	-	
2	งานปรับปรุงอาคาร 8 ย่านมัทรี				-		-	-	
	2.1 งานติดตั้งตะแกรงกันนก ตะข่ายถักขนาด 1 1/2 * 1 1/2 นิ้วลวด 2.6 มม.	410.00	ตร.ม.	270.00	110,700.00	110.00	45,100.00	155,800.00	
	โครงเหล็กกล่อง 1 * 1 นิ้ว พร้อมทาสีกันสนิม				-		-	-	
	2.2 งานร้อยถอนตะแกรงกันนกเดิม	160.00	ตร.ม.	-	-	40.00	6,400.00	6,400.00	
	2.3 งานซ่อมหลังคาเดิมและซ่อมฝ้าฉาบเรียบ	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	เหมาะ
	ให้ผู้ตรวจเข้าออกนกพิราบทั้งหมด พร้อมเก็บกวาดมูลนกพิราบทั้งหมด				-		-	-	
3	งานปรับปรุงอาคาร 15 ม.ใน				-		-	-	
	3.1 งานติดตั้งตะแกรงกันนก ตะข่ายถัก ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว พร้อมโครงเหล็ก □ ขนาด 1. x1. นิ้วหนา 1.2 มม.	30.00	ตร.ม.	270.00	8,100.00	110.00	3,300.00	11,400.00	
	ขนาด 1 * 2.80 เมตร				-		-	-	
	พร้อมทาสีกันสนิม				-		-	-	
	3.2 ให้เก็บกวาดมูลนกพิราบทั้งหมด	1.00	รายการ	8000.00	8,000.00	0	-	8,000.00	เหมาะ
	รวม ค่าแรง + ค่าวัสดุ ทั้งหมด				406,200.00		145,000.00	551,200.00	

